De Regibz et  
 p'napibz qui  
 uenerunt in  
 auxilia Diuina  
 noz

Omnia et p'te  
 troianoz

Ali' Nestor se  
 nex fuit cum  
 g'as / q uenit  
 ex pillon.

hic dicitur secum mille milites. Et quedam sa-  
 gietarium uisi mirabile; cui una medietas  
 ab umbilico superius erat latus et ab umbili-  
 co deorsum erat equus et illa medietas que  
 erat humana tota erat corpus copiam pilos  
 sicut coram equi oculos tunc habebat flammam  
 meos et uelud igne uolentes datus in  
 arca timorosi tunc erat aspectus qui ad  
 usus gentes pugantes multos timores iactat  
 sit et dicitur quod prima dedit eis dum multo  
 regis letifens uulneribus permisit. sicut  
 autem milites qui cum his Regibus ad-  
 uenerunt propter milites ipsius regis puam  
 et mionis Indis Regis numero xxij milia  
 nunquam enim ab ipsis mundi instituta legem  
 tot milites belluosos uirtuosos in unum ubi  
 totius mundi milicie flos tam ex parte Tro-  
 ianorum quam ex parte grecorum conuenit in unum. Et  
 tendant sicut lectores partem ystorie quam  
 leui causa et quam debili ratione tot fortia  
 tot maiorum processit intentus. Sane ab ho-  
 minanda sunt scandala quantumque debili  
 sint ratione subnixta. *liber. xiiij. de  
 discessu grecorum. Mendon. et de discessu  
 iulius troianorum. in quo describitur pri-  
 mu bellum. P.*

**M**endon enim Greca a benedon la-  
 discesserunt cum inchoatus ille pala-  
 mides filius Regis Naui cum triginta  
 namby hominibus ibidem apparuerunt. de cui

aduentu. Greca letum sunt ualde quibus de-  
 moni ipsius multum impingeret contra enim  
 quare maturius non uenisset et precipue  
 apud Athenas qui assens se gram mo-  
 lo fuisse detentum suam absentiam rationabi-  
 liter excusauit. Hic autem Palamides mi-  
 grecos in honore maximo gerebat. cum apud  
 maiores grecorum summus existeret ut sedens  
 sibi ex uirtute bellandi discretus in omni  
 consilio et spualiter philosophus diuicias plenas  
 et militibus opulentus. Negat quod cum greca  
 ut unus de scythianis statuatur quod Pala-  
 mides gratatur amice ad postulacionem iporum  
 opulens quod diebus noctibus greca uenerunt  
 in unum precipue maiores eorum ut circa salia  
 scintillarent per que ad oblidenda Troiam  
 uitem possent uelutis quomodius puenire  
 puerunt enim primo ut sub noctis tene-  
 bris exequerentur partem opus eorum sed  
 timore ducti de recessu nauium a loco ubi  
 tunc erant et accessu ad hictora urbis  
 troie ne noctis obscuritas precipue  
 loco in agmina uera notitia nauibus et  
 nauigantibus possent in ferre discrimine per  
 quod ab huius partito desisterent. Et adhuc  
 ex integro eis resicantibus multa salia  
 solus Dyomedis salia ratum fuit quod  
 inter grecorum scythianos tunc huius uerba profudit *dictum Dyome-  
 dis.*  
 Audite uniuersi Reges et principes quod nunc  
 pntes prestis ad uertere uerba mea.